
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОЛНЕЧНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9 

 

РЕШЕНИЕ 

окружной избирательной комиссии 

Солнечного избирательного округа № 9 

 

10 сентября 2019 г.  № 11/23 

 

г. Уфа 

 

  О результатах выборов депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному 

избирательному округу № 9 

 

На основании протокола № 1 Окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов по Солнечному избирательному округу № 9, 

руководствуясь статьей 84  Кодекса  Республики  Башкортостан  о  выборах 

Окружная    избирательная   комиссия  Солнечного  избирательного  округа 

№ 9  решила: 

     1.Признать выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному   избирательному 

округу № 9 состоявшимися и результаты выборов – действительными. 

       2. Признать избранным депутатом Государственного собрания – 

Курултая  Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному 

избирательному округу № 9 зарегистрированного кандидата Гиндуллина 

Фарита Хурматулловича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 

          1.Опубликовать настоящее решение в газете «Республика 

Башкортостан». 

 
 

Председатель  

окружной избирательной  

комиссии 

  

А.Г. Салимова 



Секретарь  

окружной избирательной 

 комиссии 

   

В. Г. Лебедь 

 

 


